

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2016

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 39/2016

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE COM RECURSOS DO IGD
TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quant	Preço	Preço total
1	7	MESA: ESTRUTURA EM AÇO E TAMPO EM GRANITO; CADEIRAS: ESTRUTURA EM AÇO E ASSENTO COM ESPUMA REVESTIDO EM COURINO, COM 8 CADEIRAS, FORMATO RETANGULAR, COR BRANCA, COM MEDIDAS: ALTURA 77 CM LARGURA 90 CM PROFUNDIDADE 200 CM CADEIRA: ALTURA 91 CM LARGURA 38 CM PROFUNDIDADE 51 CM	FABONE	CJ	1,00	1.035,00	1.035,00
1	8	MONITOR LED 19'5 PARA PC	AOC	UNI	3,00	448,00	1.344,00
1	10	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS: 1,5L, BIWOLTS, 2 VELOCIDADES, PRETO, FUNÇÕES BATER; MISTURAR; CORTAR; BATER EM CREME; TRITURAR; TRITURAR GELO; EMULSIFICAR; CLARIFICAR; ESPUMAR; RALAR; MOER; MISTURAR MASSAS PESADAS; LIQUIDIFICAR MISTURAS DENSAS; HOMOGENIZAR; SUCO; SOVAR MASSAS; FAZER PURE; MEDIDOR; MOER GRÃOS; MOER CARNE; ESPREMER; RALAR QUEIJO; FATIAR; BATER CLARAS EM NEVE; BATER CREME DE LEITE	WALITTA	UNI	1,00	249,50	249,50
2	2	MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE INDUSTRIAL, COM RESISTÊNCIA BLINDADA, BIWOLTS; ALTURA 38CM; LARGURA 25CM; COMPRIMENTO 40CM, DIAMETRO DA BACIA 48CM	ADEMAQ	UNI	2,00	865,00	1.730,00
TOTAL							4.358,50
MULTICENTER E DIGICOLOR ATACADO LTDA - ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quant	Preço	Preço total

1	4	LIQUIDIFICADOR - 1,5 LITROS, 3 VELOCIDADES, PRETO, 550W; BIWOLTS	BRITANIA	UNI	1,00	78,80	78,80
1	6	MÁQUINA FOTOGRÁFICA PROFISSIONAL, DIGITAL, COM ZOOM ÓPTICO, CONF EDIT	CANON	UNI	1,00	1.740,00	1.740,00
1	9	MOUSE ÓPTICO USB	BRIGHT	UNI	6,00	12,90	77,40
1	11	PENDRIVE 8 GB	MULTILASER	UNI	10,00	17,99	179,90
1	13	VENTILADOR DE PAREDE 60 CM; BIWOLTS	VENTISOL	UNI	2,00	145,00	290,00
TOTAL							2.366,10

SOL EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quant	Preço	Preço total
1	3	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL: IMPRESSÃO A LASER JET PRO MFP M127FN, COR MONOCROMÁTICA E COLORIDA; FUNÇÃO COPIA, DIGITALIZA E IMPRIME, BIWOLTS, PRETA	HP	UNI	2,00	1.490,00	2.980,00
2	1	CARRINHO DE HOT DOG; MODELO HOT DOG E LANCHE COM CHAPA E PRENSA CHAPA 30CM X 30CM; CAPACIDADE CAIXA TÉRMICA 80 LATAS DE 350ML - 20 X 45 X 53CM; INSTALAÇÃO A GÁS ACOMPANHA MANGUEIRA E REGISTRO MOLHEIRAS 2 CUBAS QUENTES E 3 FRIAS; EXTRUTURA CONSTITUIDA DE FERRO E REVESTIDO EM AÇO INOX; ESTRUTURA CHASSI FERRO PARA SUPORTAR O TRANSPORTE; DIMENSÕES DO PRODUTO: ALTURA ATÉ O TOLDO 2,10M; ALTURA APENAS DO CARRINHO 1,35M; TOLDO 1,70M X 2,00MLARGURA 1,11M; COMPRIMENTO 62CM; CHAPA 20CM X 30CMGUARDA-VOLUMES DIVERSOS 20 X 30 X 55CM; COMPRIMENTO 62CMPESO 45KG	KITS CAR	UNI	1,00	1.770,00	1.770,00
2	3	ROÇADEIRA COSTAL, GASOLINA, CILINDRADA 25,4CM³; POTÊNCIA 1, HP; PESO SEM EQUIPAMENTO DE CORTE 5KG; MÁXIMA ROTAÇÃO DO MOTOR 10.000 RPM. EQUIPADA COM FACA E FIO. FABRICAÇÃO 100%	GARTHE N CG 450	UNI	2,00	820,00	1.640,00

		NACIONAL.					
TOTAL							6.390,00
VINICIUS GUILHERME DOS SANTOS							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quant	Preço	Preço total
1	1	COMPUTADOR, COM CPU WINDOWS 8, 64 BITS, MEMÓRIA 4GB, DR500GB, CONF ED COMPUTADOR, COM CPU WINDOWS 8, 64 BITS, MEMÓRIA 4GB, DR500GB, COM TECLADO, MOUSE USB ÓPTICO E 2 CAIXAS DE SOM	AC3/MICROSOFT LICENCIADO	UNI	3,00	1.600,00	4.800,00
TOTAL							4.800,00

VALOR TOTAL: R\$17.914,60 (Dezessete Mil, Novecentos e Quatorze Reais e Sessenta Centavos)

Após a SMAS efetuar a avaliação e aprovação dos catalogos dos itens propostos, o presente Termo Adjudica o objeto às empresas vencedoras.

Imbituva/PR, 24/05/2016.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro